
24.3.2018

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ŽENY 35 1 0:18:42,08 108 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 700

2 ŽENY 1 0:18:51,34 128 Poláčková Pavlína 1996 AK Drnovice 698

3 ŽENY 2 0:19:40,49 106 Švejdová Zuzana 2002 Borský Sv. Jur 696

4 ŽENY 35 2 0:20:39,81 149 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 694

5 ŽENY 3 0:21:37,27 119 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 692

6 ŽENY 35 3 0:21:51,81 124 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 690

7 ŽENY 45 1 0:21:59,65 118 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 688

8 ŽENY 35 4 0:22:10,58 138 Farkašová Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 686

9 MUŽI 70 1 0:22:22,46 133 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 684

10 ŽENY 4 0:22:25,14 112 Kolínková Michaela 1996 AK Perná 682

11 MUŽI 42 0:22:37,62 148 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky ***

12 MUŽI 43 0:22:41,84 110 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou ***

13 MUŽI 70 2 0:22:53,71 116 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 680

14 ŽENY 35 5 0:23:09,27 105 Kreiglová Jitka 1975 Báječné ženy v běhu 678

15 ŽENY 45 2 0:23:19,81 151 Raffayová Svetlana 1967 Kúty 676

16 ŽENY 5 0:23:44,78 147 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 674

17 ŽENY 35 6 0:23:49,58 144 Droppová Ivana 1981 SRTG Podluží 672

18 ŽENY 6 0:23:58,58 153 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 670

19 ŽENY 35 7 0:24:06,93 101 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla V. Pavlovice 668

20 ŽENY 45 3 0:24:10,96 140 Klimešová Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 666

21 ŽENY 45 4 0:24:22,37 121 Kučerová Jana 1971 Rohatec 664

22 ŽENY 45 5 0:24:35,99 127 Foltýnová Ludmila 1964 Ratíškovice 662

23 ŽENY 45 6 0:25:02,14 152 Macáková Irena 1970 Hodonín 660

24 ŽENY 35 8 0:25:18,87 113 Hamšíková Romana 1975 ŠAK Židlochovice 658

25 ŽENY 35 9 0:25:27,52 102 Oslzlá Veronika 1981 Rakvice 656

26 ŽENY 45 7 0:25:41,14 145 Čechová Katarína 1973 Holíč 654

27 ŽENY 35 10 0:25:42,78 109 Moravanská Věra 1979 Veselí n. Moravou 652

28 ŽENY 35 11 0:25:50,78 125 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 650

29 MUŽI 70 3 0:25:57,99 129 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 648

30 ŽENY 45 8 0:26:07,11 123 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí  strýci 646

31 ŽENY 45 9 0:26:14,14 126 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 644

32 MUŽI 70 4 0:26:27,87 120 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 642

33 ŽENY 35 12 0:26:38,21 111 Strážnická Jana 1982 Orel Kuřim Mikulčice 640

34 ŽENY 45 10 0:26:40,05 104 Zsigmondová Pavlína 1967 Vysoká pri Moravě 638

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU
Velké Pavlovice 3.ročník

Absolutní po řadí  5 km

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU



35 ŽENY 35 13 0:27:45,18 134 Fotrová Magda 1978 Mutěnice 636

36 MUŽI 40 25 0:27:49,43 115 Gorbatenko Alexander 1972 AK Junior Holíč ***

37 ŽENY 7 0:27:54,81 139 Rathouská Iva 1992 Strachotín 634

38 ŽENY 8 0:28:06,27 142 Krejčiová Beata 1993 Slza Borský Mikuláš 632

39 ŽENY 45 11 0:28:24,37 107 Levčiková Lenka 1973 Velké Pavlovice 630

40 ŽENY 9 0:28:24,84 200 Režná Denisa 2001 BK Hodonín 628

41 MUŽI 70 5 0:28:39,11 131 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 626

42 ŽENY 35 14 0:28:59,71 114 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 624

43 ŽENY 35 15 0:29:48,99 103 Pavlán Dagmar 1975 Hlučín 622

44 ŽENY 10 0:29:58,49 146 Šorfová Martina 1988 Břeclav 620

45 MUŽI 70 6 0:30:00,02 137 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 618

46 MUŽI 70 7 0:30:30,08 117 Hána Květoslav 1937
OU Svatobořice-Mistřín 
Orel 616

47 ŽENY 11 0:30:35,52 143 Reháková Radka 1994 Senica 614

48 ŽENY 12 0:31:34,46 150 Filípková Šárka 1999 Hodonín 612

49 ŽENY 13 0:32:04,55 141 Klimešová Lucie 1994 Wiky Kyjov 610

50 ŽENY 35 16 0:32:19,52 136 Ovesná Daniela 1978 Němčičky 608

51 ŽENY 35 17 0:33:41,65 122 Charvátová Lucie 1979 Hodonín 606

52 ŽENY 45 12 0:35:47,81 130 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 604

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU



24.3.2018

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:26:59,21 240 Soural Lukáš 1982 VSK Uni Brno 700

2 MUŽI 2 0:27:10,11 206 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 698

3 MUŽI 3 0:27:14,49 207 Ondrovič Marek 2001 AC Malacky 696

4 MUŽI 40 1 0:27:29,68 257 Blaha Tomáš 1976 AK ASICS Kroměříž 694

5 MUŽI 4 0:28:09,11 258 Dvořák Pavel 1982 Biatlon Prostějov 692

6 MUŽI 5 0:29:02,34 242 Buček Petr 1994 Těmice 690

7 MUŽI 6 0:29:04,24 227 Fiala Dan 1997 Dan Fiala osobní trener 688

8 MUŽI 7 0:29:09,14 299 Kynický Lukáš 1997 Velké Pavlovice 686

9 MUŽI 40 2 0:29:23,11 226 Müller Rudolf 1976 Brno 684

10 MUŽI 40 3 0:29:24,46 295 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 682

11 MUŽI 40 4 0:29:28,71 244 Tomčal Dušan 1973 Lipov 680

12 MUŽI 8 0:29:32,74 275 Masaryk Pavol 1980 ZFT Dojč 678

13 MUŽI 40 5 0:29:38,58 234 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 676

14 MUŽI 9 0:30:12,24 228 Fiala Andrej 1998 Dan Fiala osobní trener 674

15 MUŽI 50 1 0:30:31,46 248 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 672

16 MUŽI 10 0:30:33,96 408 Bárta Jaroslav 1982 SBK WIKY Kyjov 670

17 MUŽI 50 2 0:30:39,18 402 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 668

18 MUŽI 11 0:30:44,58 269 Hromek Petr 1982 AK Drnovice 666

19 MUŽI 12 0:30:51,90 260 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 664

20 MUŽI 40 6 0:30:59,49 281 Jurčík Jozef 1977 Skalica 662

21 MUŽI 40 7 0:31:06,52 231 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 660

22 MUŽI 40 8 0:31:14,93 215 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 658

23 MUŽI 40 9 0:31:21,30 214 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 656

24 MUŽI 13 0:31:25,55 291 Skala Tomáš 1995 AK Junior Holíč/ZFT 654

25 MUŽI 14 0:32:11,40 289 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 652

26 MUŽI 50 3 0:32:14,21 266 Tomeček Antonín 1968 Uherský Ostroh 650

27 MUŽI 15 0:32:22,46 243 Neumann Martin 1986 Strážnice 648

28 MUŽI 16 0:33:07,93 264 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 646

29 MUŽI 17 0:33:15,27 290 Vintr Tomáš 1983 Junior Holíč 644

30 MUŽI 60 1 0:33:21,58 249 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 642

31 MUŽI 50 4 0:33:28,37 405 Korvas Josef 1964 AK Hodonín 640

32 MUŽI 18 0:33:34,05 262 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica 638

33 MUŽI 40 10 0:33:45,74 208 Pohanka Libor 1978 Velo Sport Velké Pavlovice 636

34 MUŽI 19 0:33:49,21 282 Bellay Ján 1982 Skalica 634

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU
Velké Pavlovice 3.ročník

Absolutní po řadí  8 km

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU



35 MUŽI 20 0:33:49,74 280 Komrska Petr 1991 Hodonín 632

36 MUŽI 21 0:33:50,71 285 Herceg Adam 1981 Záhorácký Frišký Tým 630

37 MUŽI 50 5 0:34:10,90 404 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 628

38 MUŽI 60 2 0:34:25,81 246 Januška Ivan 1958 Šanov 626

39 MUŽI 40 11 0:34:33,71 233 Horáček Kamil 1977 Argyšáci 624

40 MUŽI 65 1 0:34:37,52 268 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 622

41 MUŽI 60 3 0:34:38,11 250 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 620

42 MUŽI 22 0:34:47,81 418 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč 618

43 MUŽI 65 2 0:35:01,96 221 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 616

44 MUŽI 23 0:35:05,14 203 Rozbořil Přemysl 1988 Velké Pavlovice 614

45 MUŽI 24 0:35:21,21 277 Cintula Juraj 1979 Štefanovské pumy/ZFT 612

46 MUŽI 65 3 0:35:42,93 229 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 610

47 MUŽI 25 0:35:48,43 232 Cibulka Radek 1991 Rakvice 608

48 MUŽI 50 6 0:35:50,24 212 Kučera Miroslav 1968 Zaječí 606

49 MUŽI 26 0:35:50,99 238 Garšic Tomáš 1985 Hodonín 604

50 MUŽI 60 4 0:35:53,02 256 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 602

51 MUŽI 40 13 0:36:11,58 400 Polášek Vít 1976 Hodonín 600

52 MUŽI 50 7 0:36:16,49 403 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 598

53 MUŽI 40 14 0:36:30,84 298 Pažebřuch Roman 1978 Velké Hostěrádky 596

54 MUŽI 40 15 0:36:51,02 209 Macek Přemysl 1976 Velké Pavlovice 594

55 MUŽI 27 0:36:59,21 259 Hlávka Miroslav 1989 Velké Pavlovice 592

56 MUŽI 28 0:37:04,37 296 Létal Luboš 1990 Rozběháme Břeclav 590

57 MUŽI 40 16 0:37:30,02 274 Tvarůžka Tomáš 1972 Kroměříž 588

58 MUŽI 29 0:37:36,40 294 Šedivý Jakub 1992 Slza Borský Mikuláš 586

59 MUŽI 40 17 0:37:42,43 211 Hejl Bronislav 1977 Velké Pavlovice 584

60 MUŽI 40 18 0:38:03,87 224 Budík Petr 1975 Brno 582

61 MUŽI 40 19 0:38:06,62 216 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 580

62 MUŽI 40 20 0:38:26,46 201 Bárta Radek 1975 Fanclub Bíla Velké Pavlovice 578

63 MUŽI 50 8 0:38:36,05 236 Hřebačka Antonín 1964 Hodonín 576

64 MUŽI 40 21 0:38:41,40 286 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 574

65 MUŽI 50 9 0:38:48,58 401 Raffay Ivan 1966 Kúty 572

66 MUŽI 30 0:38:51,99 254 Křešťák Boleslav 1994 Sokol Věteřov 570

67 MUŽI 40 22 0:38:52,65 265 Fanda Tomáš 1977 Karpatské naděje 568

68 MUŽI 60 5 0:39:03,08 255 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 566

69 MUŽI 31 0:39:35,71 241 Kropáč Vlastimil 1991 Velké Pavlovice 564

70 MUŽI 50 10 0:40:09,78 287 Szalva Jiří 1967 Koválov 562

71 MUŽI 65 4 0:40:43,71 300 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 560

72 MUŽI 50 11 0:41:12,27 273 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 558

73 MUŽI 65 5 0:41:16,18 239 Kubíček Pavel 1953 Relax DOBRÉ POLE 556

74 MUŽI 50 12 0:41:27,99 205 Urbánek Pavel st. 1965 Zaječí 554

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU



75 MUŽI 32 0:41:37,34 288 Tomek Pavel 1980 Brno 552

76 MUŽI 33 0:41:43,18 292 Moníček Marián 1980 Šaratice 550

77 MUŽI 60 6 0:42:01,52 272 Profous Petr 1958 BALÁŽ Ext Team Ostrav 548

78 MUŽI 40 23 0:42:28,40 278 Ovesný Přemysl 1977 Němčičky 546

79 MUŽI 60 7 0:42:32,68 213 Petřek Zdenek 1958 Sokol Bohuňovice 544

80 MUŽI 34 0:42:48,14 237 Glöckl Jan 1992 SRTG Podluží 542

81 MUŽI 35 0:43:02,81 406 Hlávka Petr 1992 Velké Pavlovice 540

82 MUŽI 50 13 0:43:05,71 217 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 538

83 MUŽI 60 8 0:43:38,02 222 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 536

84 MUŽI 50 14 0:44:03,78 252 Křešťák Miloslav 1963 Sokol Věteřov 534

85 MUŽI 36 0:44:17,81 297 Martuška Jan 1991 SRTG Břeclav 532

86 MUŽI 40 24 0:44:30,11 279 Hancik Radovan 1974 devinska 530

87 MUŽI 37 0:46:02,99 225 Strážnický Jan 1982 Mikulčice-Orel Kuřim 528

88 MUŽI 60 9 0:46:09,24 271 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 526

89 MUŽI 38 0:46:16,49 283 Luža Josef 1984 Starý Poddvorov 524

90 MUŽI 40 25 0:46:22,58 210 Ondrášek Milan 1978 Bořetice 522

91 MUŽI 65 6 0:46:25,21 245 Kříž Jiří 1953 Hevlín 520

92 MUŽI 50 15 0:46:43,52 202 Svozilík Josef 1959 Hrušovice 518

93 MUŽI 60 10 0:47:26,58 293 Planka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 516

94 MUŽI 39 0:50:14,18 204 Urbánek Pavel 1989 Zaječí 514

95 MUŽI 65 7 0:52:57,52 230 Foretník František 1951 Krumvíř 512

96 MUŽI 50 16 0:54:56,49 251 Dražan Libor 1960 Univerzita Obrany 510

97 MUŽI 40 0:56:12,78 219 Buzek Filip 2000 Šaštín 508

98 MUŽI 41 nedokončil 223 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky ***

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU



24.3.2018

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

9 MUŽI 70 1 0:22:22,46 133 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 684

13 MUŽI 70 2 0:22:53,71 116 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 680

29 MUŽI 70 3 0:25:57,99 129 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 648

32 MUŽI 70 4 0:26:27,87 120 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 642

41 MUŽI 70 5 0:28:39,11 131 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 626

45 MUŽI 70 6 0:30:00,02 137 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 618

46 MUŽI 70 7 0:30:30,08 117 Hána Květoslav 1937
OU Svatobořice-Mistřín 
Orel 616

2 ŽENY 1 0:18:51,34 128 Poláčková Pavlína 1996 AK Drnovice 698

3 ŽENY 2 0:19:40,49 106 Švejdová Zuzana 2002 Borský Sv. Jur 696

5 ŽENY 3 0:21:37,27 119 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 692

10 ŽENY 4 0:22:25,14 112 Kolínková Michaela 1996 AK Perná 682

16 ŽENY 5 0:23:44,78 147 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 674

18 ŽENY 6 0:23:58,58 153 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 670

37 ŽENY 7 0:27:54,81 139 Rathouská Iva 1992 Strachotín 634

38 ŽENY 8 0:28:06,27 142 Krejčiová Beata 1993 Slza Borský Mikuláš 632

40 ŽENY 9 0:28:24,84 200 Režná Denisa 2001 BK Hodonín 628

44 ŽENY 10 0:29:58,49 146 Šorfová Martina 1988 Břeclav 620

47 ŽENY 11 0:30:35,52 143 Reháková Radka 1994 Senica 614

48 ŽENY 12 0:31:34,46 150 Filípková Šárka 1999 Hodonín 612

49 ŽENY 13 0:32:04,55 141 Klimešová Lucie 1994 Wiky Kyjov 610

1 ŽENY 35 1 0:18:42,08 108 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 700

4 ŽENY 35 2 0:20:39,81 149 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 694

6 ŽENY 35 3 0:21:51,81 124 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 690

8 ŽENY 35 4 0:22:10,58 138 Farkašová Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 686

14 ŽENY 35 5 0:23:09,27 105 Kreiglová Jitka 1975 Báječné ženy v běhu 678

17 ŽENY 35 6 0:23:49,58 144 Droppová Ivana 1981 SRTG Podluží 672

19 ŽENY 35 7 0:24:06,93 101 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla V. Pavlovice 668

24 ŽENY 35 8 0:25:18,87 113 Hamšíková Romana 1975 ŠAK Židlochovice 658

25 ŽENY 35 9 0:25:27,52 102 Oslzlá Veronika 1981 Rakvice 656

27 ŽENY 35 10 0:25:42,78 109 Moravanská Věra 1979 Veselí n. Moravou 652

28 ŽENY 35 11 0:25:50,78 125 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 650

33 ŽENY 35 12 0:26:38,21 111 Strážnická Jana 1982 Orel Kuřim Mikulčice 640

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU
Velké Pavlovice 3.ročník

5 km

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU



35 ŽENY 35 13 0:27:45,18 134 Fotrová Magda 1978 Mutěnice 636

42 ŽENY 35 14 0:28:59,71 114 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 624

43 ŽENY 35 15 0:29:48,99 103 Pavlán Dagmar 1975 Hlučín 622

50 ŽENY 35 16 0:32:19,52 136 Ovesná Daniela 1978 Němčičky 608

51 ŽENY 35 17 0:33:41,65 122 Charvátová Lucie 1979 Hodonín 606

7 ŽENY 45 1 0:21:59,65 118 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 688

15 ŽENY 45 2 0:23:19,81 151 Raffayová Svetlana 1967 Kúty 676

20 ŽENY 45 3 0:24:10,96 140 Klimešová Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 666

21 ŽENY 45 4 0:24:22,37 121 Kučerová Jana 1971 Rohatec 664

22 ŽENY 45 5 0:24:35,99 127 Foltýnová Ludmila 1964 Ratíškovice 662

23 ŽENY 45 6 0:25:02,14 152 Macáková Irena 1970 Hodonín 660

26 ŽENY 45 7 0:25:41,14 145 Čechová Katarína 1973 Holíč 654

30 ŽENY 45 8 0:26:07,11 123 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí  strýci 646

31 ŽENY 45 9 0:26:14,14 126 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 644

34 ŽENY 45 10 0:26:40,05 104 Zsigmondová Pavlína 1967 Vysoká pri Moravě 638

39 ŽENY 45 11 0:28:24,37 107 Levčiková Lenka 1973 Velké Pavlovice 630

52 ŽENY 45 12 0:35:47,81 130 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 604

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:26:59,21 240 Soural Lukáš 1982 VSK Uni Brno 700

2 MUŽI 2 0:27:10,11 206 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 698

3 MUŽI 3 0:27:14,49 207 Ondrovič Marek 2001 AC Malacky 696

5 MUŽI 4 0:28:09,11 258 Dvořák Pavel 1982 Biatlon Prostějov 692

6 MUŽI 5 0:29:02,34 242 Buček Petr 1994 Těmice 690

7 MUŽI 6 0:29:04,24 227 Fiala Dan 1997 Dan Fiala osobní trener 688

8 MUŽI 7 0:29:09,14 299 Kynický Lukáš 1997 Velké Pavlovice 686

12 MUŽI 8 0:29:32,74 275 Masaryk Pavol 1980 ZFT Dojč 678

14 MUŽI 9 0:30:12,24 228 Fiala Andrej 1998 Dan Fiala osobní trener 674

16 MUŽI 10 0:30:33,96 408 Bárta Jaroslav 1982 SBK WIKY Kyjov 670

18 MUŽI 11 0:30:44,58 269 Hromek Petr 1982 AK Drnovice 666

19 MUŽI 12 0:30:51,90 260 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 664

24 MUŽI 13 0:31:25,55 291 Skala Tomáš 1995 AK Junior Holíč/ZFT 654

25 MUŽI 14 0:32:11,40 289 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 652

27 MUŽI 15 0:32:22,46 243 Neumann Martin 1986 Strážnice 648

28 MUŽI 16 0:33:07,93 264 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 646

29 MUŽI 17 0:33:15,27 290 Vintr Tomáš 1983 Junior Holíč 644

32 MUŽI 18 0:33:34,05 262 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica 638

34 MUŽI 19 0:33:49,21 282 Bellay Ján 1982 Skalica 634

8 km

BĚH O VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU



35 MUŽI 20 0:33:49,74 280 Komrska Petr 1991 Hodonín 632

36 MUŽI 21 0:33:50,71 285 Herceg Adam 1981 Záhorácký Frišký Tým 630

42 MUŽI 22 0:34:47,81 418 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč 618

44 MUŽI 23 0:35:05,14 203 Rozbořil Přemysl 1988 Velké Pavlovice 614

45 MUŽI 24 0:35:21,21 277 Cintula Juraj 1979 Štefanovské pumy/ZFT 612

47 MUŽI 25 0:35:48,43 232 Cibulka Radek 1991 Rakvice 608

49 MUŽI 26 0:35:50,99 238 Garšic Tomáš 1985 Hodonín 604

55 MUŽI 27 0:36:59,21 259 Hlávka Miroslav 1989 Velké Pavlovice 592

56 MUŽI 28 0:37:04,37 296 Létal Luboš 1990 Rozběháme Břeclav 590

58 MUŽI 29 0:37:36,40 294 Šedivý Jakub 1992 Slza Borský Mikuláš 586

66 MUŽI 30 0:38:51,99 254 Křešťák Boleslav 1994 Sokol Věteřov 570

69 MUŽI 31 0:39:35,71 241 Kropáč Vlastimil 1991 Velké Pavlovice 564

75 MUŽI 32 0:41:37,34 288 Tomek Pavel 1980 Brno 552

76 MUŽI 33 0:41:43,18 292 Moníček Marián 1980 Šaratice 550

80 MUŽI 34 0:42:48,14 237 Glöckl Jan 1992 SRTG Podluží 542

81 MUŽI 35 0:43:02,81 406 Hlávka Petr 1992 Velké Pavlovice 540

85 MUŽI 36 0:44:17,81 297 Martuška Jan 1991 SRTG Břeclav 532

87 MUŽI 37 0:46:02,99 225 Strážnický Jan 1982 Mikulčice-Orel Kuřim 528

89 MUŽI 38 0:46:16,49 283 Luža Josef 1984 Starý Poddvorov 524

94 MUŽI 39 0:50:14,18 204 Urbánek Pavel 1989 Zaječí 514

97 MUŽI 40 0:56:12,78 219 Buzek Filip 2000 Šaštín 508

5 km MUŽI 42 0:22:37,62 148 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky 506

5 km MUŽI 43 0:22:41,84 110 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou 504

4 MUŽI 40 1 0:27:29,68 257 Blaha Tomáš 1976 AK ASICS Kroměříž 694

9 MUŽI 40 2 0:29:23,11 226 Müller Rudolf 1976 Brno 684

10 MUŽI 40 3 0:29:24,46 295 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 682

11 MUŽI 40 4 0:29:28,71 244 Tomčal Dušan 1973 Lipov 680

13 MUŽI 40 5 0:29:38,58 234 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 676

20 MUŽI 40 6 0:30:59,49 281 Jurčík Jozef 1977 Skalica 662

21 MUŽI 40 7 0:31:06,52 231 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 660

22 MUŽI 40 8 0:31:14,93 215 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 658

23 MUŽI 40 9 0:31:21,30 214 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 656

33 MUŽI 40 10 0:33:45,74 208 Pohanka Libor 1978 Velo Sport Velké Pavlovice 636

39 MUŽI 40 11 0:34:33,71 233 Horáček Kamil 1977 Argyšáci 624

51 MUŽI 40 13 0:36:11,58 400 Polášek Vít 1976 Hodonín 600

53 MUŽI 40 14 0:36:30,84 298 Pažebřuch Roman 1978 Velké Hostěrádky 596

54 MUŽI 40 15 0:36:51,02 209 Macek Přemysl 1976 Velké Pavlovice 594

57 MUŽI 40 16 0:37:30,02 274 Tvarůžka Tomáš 1972 Kroměříž 588

59 MUŽI 40 17 0:37:42,43 211 Hejl Bronislav 1977 Velké Pavlovice 584
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1 2007-2008 300 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Přípravka - Holky 0:54 124 Daněčková Lucie 2007 ŠAK Židlochovice

2 Přípravka - Holky 0:56 153 Orbesová Adéla 2008 TJ Jiskra Otrokovice

3 Přípravka - Holky 0:57 78 Železníková Monika 2008 Babice

4 Přípravka - Holky 0:58 25 Matějíčková Júlie 2007 Atletický klub Hodonín

5 Přípravka - Holky 0:59 106 Seďová Nikola 2007 Atletika Hustopeče

6 Přípravka - Holky 0:59 83 Hamšíková Daniela 2008 Veselí nad Moravou

7 Přípravka - Holky 1:02 47 Trubačová Veronika 2008 Lanžhot

8 Přípravka - Holky 1:03 154 Kocmanová Nikola 2008 Klobouky u Brna

9 Přípravka - Holky 1:04 70 Karbanová Tereza 2008 Sokol Přísnotice

10 Přípravka - Holky 1:08 51 Oslzlá Tereza 2007 Rakvice

11 Přípravka - Holky 1:11 60 Bartošová Šárka 2008 Valtice

2 2007-2008 300 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Přípravka - Kluci 0:57 159 Stejskal Ondřej 2008 ŠAK Židlochovice

2 Přípravka - Kluci 0:59 103 Dobeš Jakub 2008 AK Hodonín

3 Přípravka - Kluci 1:00 81 Šíma Ondřej 2007 JAC Brno

4 Přípravka - Kluci 1:00 84 Fukal Viktor 2008 Velké Pavlovice

5 Přípravka - Kluci 1:03 27 Krůza Vít 2008 Atletika Hustopeče

3 2005-2006 450 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Mladší žákyně 1:21 102 Salayová Michaela 2005 AC Malacky

2 Mladší žákyně 1:31 127 Kolajová Klára 2006 AC Slovácká Slavia

3 Mladší žákyně 1:32 31 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč

4 Mladší žákyně 1:34 104 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica

5 Mladší žákyně 1:37 30 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč

6 Mladší žákyně 1:47 57 Kotásková Kristýna 2006 Mikulčice

7 Mladší žákyně 1:48 5 Urbánková Barbora 2006 Velké Pavlovice

8 Mladší žákyně 1:49 8 Levková Denisa 2005 AK Hodonín

9 Mladší žákyně 2:01 7 Daněčková Veronika 2006 ŠAK Židlochovice

4 2005-2006 450 m
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Velké Pavlovice 3.ročník

Přípravka - Holky

Přípravka - Kluci

Mladší žákyně

Mladší žáci
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poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Mladší žáci 1:23 69 Hamšík Václav 2005 ŠAK Židlochovice

2 Mladší žáci 1:29 125 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou

3 Mladší žáci 1:33 142 Pecháček Tomáš 2006 Velké Pavlovice

4 Mladší žáci 1:42 40 Kosík Jáchym 2005 Velké Pavlovice

5 2003-2004 600 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Starší žákyně 2:02 21 Holešinská Iveta 2003 ŠAK Židlochovice

2 Starší žákyně 2:02 105 Morávková Timea 2004 AC Malacky

3 Starší žákyně 2:04 15 Hlavinková Natálie 2003 Atletický klub Hodonín

4 Starší žákyně 2:05 54 Hrajnohová Simona 2003 ŠK Jablonica

5 Starší žákyně 2:18 17 Hercegová Magdalena 2004 Atletika Hustopeče

6 Starší žákyně 2:19 55 Pavlušová Sabina 2004 AK Hodonín

6 2003-2004 600 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Starší žáci 1:49 42 Prokeš Vojtěch 2003 Atletika Hustopeče

2 Starší žáci 1:49 116 Hycl Matěj 2004 SK Atletika Hustopeče

3 Starší žáci 2:15 41 Prokeš Matěj 2004 Velké Pavlovice

7 2009-2010 150 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Ml.přípravka - Holky 0:28 131 Rychlovská Eliška 2009 AK Hodonín

2 Ml.přípravka - Holky 0:28 71 Hamšíková Laura 2010 Veselí nad Moravou

3 Ml.přípravka - Holky 0:29 385 Maňáková Jaroslava 2010 Hodonín

4 Ml.přípravka - Holky 0:30 20 Mašková Petra 2009 AK Hodonín

5 Ml.přípravka - Holky 0:30 26 Králíková Dominika 2010 ŠK Jablonica

6 Ml.přípravka - Holky 0:32 123 Seďová Vendula 2010 Atletika Hustopeče

7 Ml.přípravka - Holky 0:33 147 Urbánková Veronika 2010 Velké Pavlovice

8 Ml.přípravka - Holky 0:34 53 Oslzlá Eva 2010 Rakvice

9 Ml.přípravka - Holky 0:35 82 Frantová Natálie 2010 Pavlovice

10 Ml.přípravka - Holky 0:37 23 Zapletalová Eliška 2010 Atletika 4all Valtice

11 Ml.přípravka - Holky 0:39 108 Durďáková Mariana 2009 AK Hodonín

8 2009-2010 150 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Ml.přípravka - Kluci 0:25 128 Kreidl Václav 2009 ZŠ Kotlářská 

2 Ml.přípravka - Kluci 0:27 169 Uher Vojta 2009 Lanžhot

Starší žákyně

Starší žáci

Ml.přípravka - Holky

Ml.přípravka - Kluci
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3 Ml.přípravka - Kluci 0:29 165 Bina Rastislav 2010 Atletika 4all Valtice

4 Ml.přípravka - Kluci 0:30 162 Kocman Daniel 2010 Klobouky u Brna

9 2011-2012 100 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Mladší Holky 0:21 118 Ondrašíková Lea 2011 ŠAK Židlochovice

2 Mladší Holky 0:23 44 Pospíšilová Lenka 2011 Mouřínov

3 Mladší Holky 0:24 110 Flíčková Sofie 2012 AC Čejkovice

4 Mladší Holky 0:26 133 Gorbatenková Alexandra 2012 Holíč

5 Mladší Holky 0:29 167 Kotásková Karin 2011 Hodonín

6 Mladší Holky 0:30 107 Rubášová Martina 2012 Velké Pavlovice

7 Mladší Holky 0:31 101 Štambachrová Anna 2012 Břeclav

8 Mladší Holky 0:37 444 Moravanská Michaela 2012 Veselí nad Moravou

10 2011-2012 100 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Mladší Kluci 0:17 152 Orbes Filip 2011 TJ Jiskra Otrokovice

2 Mladší Kluci 0:18 36 Železník Libor 2011 Babice

3 Mladší Kluci 0:21 45 Kreidl Jan 2012 Holešice

4 Mladší Kluci 0:23 85 Bureš Šimon 2011 Velké Pavlovice

5 Mladší Kluci 0:24 35 Franta David 2012 Pavlovice

6 Mladší Kluci 0:24 143 Černý Dominik 2011 Orel Vyškov

7 Mladší Kluci 0:25 109 Podešva Viktor 2011 Pavlovice

8 Mladší Kluci 0:25 64 Prokeš Mikuláš 2012 Velké Pavlovice

9 Mladší Kluci 0:26 120 Podešva Robin 2012 Pavlovice

10 Mladší Kluci 0:27 3 Durďák Tomáš 2012 AK Hodonín

11 Mladší Kluci 0:27 48 Hejl Šimon 2012 Velké Pavlovice

11 2013-2017 50 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Nejmladší Holky 0:12 9 Aneta Karbanová 2013 Sokol Přísnotice

2 Nejmladší Holky 0:13 158 Tanková Tiffany 2013 Bratislava

3 Nejmladší Holky 0:14 12 Pospíšilová Lucie 2013 Mouřínov

4 Nejmladší Holky 0:14 156 Halíková Sára 2013 Brno

5 Nejmladší Holky 0:16 16 Millerová Anna 2013 Brno

6 Nejmladší Holky 0:19 115 Kotásková Julie 2014 Mikulčice

7 Nejmladší Holky 0:24 157 Halíková Lili 2015 Brno

12 2013-2017 50 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

Mladší Holky

Mladší Kluci

Nejmladší Holky

Nejmladší Kluci
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